INDICAÇÃO Nº 525/2014
Solicita a implantação de ponto de iluminação pública em poste localizado no fim da Rua Martim Afonso de Souza, no Bairro Paisagem Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de ponto de iluminação pública em poste localizado no fim da Rua Martim Afonso de Souza, no Bairro Paisagem Colonial.

.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar a devida segurança aos moradores da referida via, uma vez que a escuridão da noite causa insegurança aos mesmos. (Foto anexa)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014 - 15:45:03 02224/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário